
GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021

gelet op de Mediawet:

BESLUIT:
Het commissariaat voor de Media mede te delen dat de Gemeenteraad van Boekel van mening 
is dat de Stichting Boekelse Lokale Omroep Kring aan de eisen voldoet en positief adviseert 
inzake de zendtijdtoewijzing.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 juni 2021

de griffier, de voorzitter,

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland C.J.M. van den Elsen


